[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 февраля 2014 г.                                                  № 354
	Об отчете  Контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района о  работе  палаты в 2013  году

Заслушав отчет Председателя Контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района И.Е.Вихровского  о результатах работы Контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района в 2013 году, руководствуясь ст.268.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Устава Гатчинского муниципального района, Положением о Контрольно-счетной палате Гатчинского муниципального района
Совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению Отчет  Контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района о  работе палаты в 2013 году (прилагается)

2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».
Глава

Гатчинского муниципального района                                                    А.И. Ильин